РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  ИЛАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2019                                        с.Новониколаевка                                   № 5
Об    организации    дежурства  в

 в выходные и праздничные дни

9,10,11,12 мая 2019г

   В целях осуществления координационных действий по обеспечению устойчивого функционирования и поддержания объектов на необходимом уровне, предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций в сельсовете  9,10,11,12 мая 2019года :

1. Руководителям структурных подразделений обеспечить функционирование подведомственных учреждений 9,10,11,12 мая 2019 г в дежурном режиме.

2. Утвердить график дежурства (согласно приложение № 1.)

3. Утвердить список ответственных дежурных (согласно приложению № 2)

4. За дежурство в выходные и праздничные дни 9,10,11,12 мая 2019 года предоставить отгулы той же продолжительности, что и дежурство (по заявлениям сотрудников)

5. Обеспечить водителей дежурных автомобилей горюче- смазочными материалами на время дежурства и организовать их готовность в любое время к выезду, согласно графику и по распоряжению  ответственного дежурного.

6. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             Л.А.Гребенькова

                               Приложение 1

                                          к распоряжению

   Администрации Новониколаевского

сельсовета  от 06.05.2019г № 5

График дежурств

По Новониколаевскому сельсовету 9,10,11,12 мая

2019 года

	№
	Дата и время

дежурства
	Ф.И.О

Дежурства
	Должность

Дежурного
	Контактный телефон
	ознакомлены

	1.
	9 мая
	Гребенькова Людмила Алексеевна
	Глава сельсовета
	8-960-760-99-94

	2
	    11 мая
	Кравцова Лариса Николаевна
	специалист
	89659131187

	3
	12мая
	Борисевич Татьяна Григорьевна
	Зам.главы сельсовета
	8-962-069-49-75

	4
	10 мая
	Мачихина Оксана Васильевна
	бухгалтер
	8923337449

дежурство водителей по

администрации Новониколаевского сельсовета

    9,10,11,12 мая 2019г – Заблоцкий А.Д.

дежурный автомобиль УАЗ 2206 Гос номер К- 626 МТ

                                                                                                          Приложение

                                                                                                          к распоряжению

Администрации Новониколаевского сельсовета

от 06.05..2019  № 5

СПИСОК ОТВЕТСТВЕННЫХ ДЕЖУРНЫХ

 По Новониколаевскому сельсовету в выходные и праздничные дни:

9,10,11,12мая 2019 года

	№

п/п
	Ф,И,О

ответственного

дежурного
	Должность

ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	1.
	Гребенькова

 Людмила Алексеевна
	Глава сельсовета
	8-960-760-9994

	2.
	Заблоцкий

 Сергей Петрович
	Начальник «Пожарная Охрана Новониколаевского сельсовета
	8-9607566333